
 

  1/2 

DELIBERAZIONE N. 9/42 DEL 10.3.2015 

————— 

Oggetto: Agenzia Regionale per il Lavoro. Determina zione n. 16/ARL del 20.2.2015 

concernente “Approvazione bilancio di previsione an nuale 2015 e pluriennale 2015 

– 2017 dell’Agenzia Regionale per il Lavoro e degli  allegati tecnici. Art. 17 L.R. 

20/2005”. Nulla osta. 

L’Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale riferisce 

che il Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro ha proceduto con determinazione n. 16/ARL 

del 20.2.2015 all’approvazione del bilancio di previsione annuale 2015 e pluriennale 2015 – 2017 e 

degli allegati tecnici, sulla base della competenza ad esso attribuita dall’art. 17 della legge 

regionale n. 20/2005. 

L’Assessore riferisce altresì che l’Assessorato della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto 

del Territorio, a seguito dell’esame della documentazione, con nota prot. n. 1498 del 2.3.2015, ha 

espresso parere favorevole all’approvazione della determinazione n. 16/ARL del 20.2.2015, ai 

sensi dell’art. 4, comma 5, della legge regionale n. 14/1995. 

Premesso quanto sopra e vista la regolarità contabile della documentazione presentata, 

l’Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale, ai sensi 

dell’articolo 22 della legge regionale n. 20/2005 e degli articoli 3 e 4 della legge regionale n. 

14/1995, propone alla Giunta regionale la concessione del nulla osta all’immediata esecuzione 

della determinazione n. 16/ARL del 20.2.2015, con la quale il Direttore dell’Agenzia Regionale per 

il Lavoro ha approvato il bilancio di previsione annuale 2015 e pluriennale 2015 – 2017 

dell’Agenzia. 

La Giunta regionale, condividendo quanto rappresentato dall’Assessore del Lavoro, Formazione 

Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale, visto il parere favorevole espresso 

dall’Assessore della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio, constatato che il  

 

 



 
 DELIBERAZIONE N. 9/42 

 DEL 10.3.2015 

 

  2/2 

Direttore generale dell’Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e 

Sicurezza Sociale ha espresso il parere favorevole di legittimità sulla proposta in esame 

DELIBERA 

di concedere il nulla osta alla immediata esecuzione della Determinazione del Direttore 

dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 16/ARL del 20.2.2015 concernente “Approvazione bilancio 

di previsione annuale 2015 e pluriennale 2015 – 2017 dell’Agenzia Regionale per il Lavoro e degli 

allegati tecnici – Art. 17 L.R.  n. 20/2005”. 

 

Il Direttore Generale  Il Vicepresidente 

Alessandro De Martini  Raffaele Paci 

 


